נגד

הנאשם

מתן לוגסי -

ע"י ב"כ עו"ד רועי שרמן

גזר דין

אנו אוסרים פרסום שמו של המתלונן, שמות הוריו, וכל פרט אחר שיש בו כדי לזהותם.

השופטת טלי חיימוביץ :

הנאשם הורשע פה אחד, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות הבאות :
מעשה סדום לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(3) ו-4 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן : "החוק")
(ריבוי עבירות), שוד לפי סעיף 402(ב) לחוק, תקיפת קטיין וגרימת חבלה של ממש לפי סעיף 368ב(א) לחוק
ואיומים לפי סעיף 192 לחוק.

ממצאי הכרעת הדין

על פי ממצאי הכרעת הדין, ביום 22.3.18 בשעה 03:00, צעד א.א., קטיין יליד 7/2000 (להלן : "המתלונן")
ברחוב ובעיר שפרטיהם בכתב האישום (להלן : "הרחוב").

תפ"ח 68360-03-18 מדינת ישראל נ' לוגסי (עציר)

ויישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום שבו אמור היה הנאשם לשלמו, ועד למועד תשלומו המלא בפועל.

התביעה תעביר למזכירות בית המשפט תוך 7 ימים מהיום את פרטי המתלונן לצורך העברת הפיצוי אליו.

הוסברה לנאשם זכותו לערער על פסק הדין תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ז אייר תש"פ, 11 מאי 2020, במעמד ב"כ הצדדים, וכשהנאשם רואה ושומע את הדין ושומע את גזר דינו במערכת וידאו קונפרנס בהתאם לתקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש) (קיום דיונים בהליכים פליליים באמצעים טכנולוגיים), תש"פ-2020.

לימור ביבי, שופטת

טלי חיימוביץ, שופטת

גלעד נויעל, שופט, אב"ד
סגן נשיא